РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ  МАЙМИНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.04.2013                                     №  5                                            с. Соузга
О внесении изменений в Постановление
Соузгинской сельской администрации от
10.04.2012г № 1 «О создании комиссии по
предупреждению  и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

            В связи с изменением Состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, постановляю:

1. Внести в Постановление Соузгинской сельской администрации от  10.04.2012г № 1 «О создании комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» следующие изменения:
- Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции:
«Приложение № 2
к Постановлению Соузгинской сельской администрации
от 10.04.2012г № 1
Состав
комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности

	№пп
	Ф.И.О.
	Место работы,
должность, тел.
	Должность в КЧС

	1
	Федяев
Алексей Владимирович
	Соузгинскок сельское поселение, глава администрации
т.27-6-47
	Председатель комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и ПБ

	2
	Федорова
Маргарита Ивановна
	Соузгинская сельская администрация, вед. специалист т. 27-6-47
	Секретарь комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и ПБ

	3
	Фомкин
Григорий Егорович
(по согласованию)
	т.д. 27-6-27
	Ответственный за электроснабжение на территории сельского поселения

	4
	Паршикова Татьяна Алексеевна
(по согласованию)
	 ФАП
 т.р. 27-6-68
	Медицинский работник

	5
	Тайдонов
Леонид Дмитриевич
(по согласованию)
	Депутат
89625829842
	Ответственный за охрану общественного порядка

	6
	Грудницкая Мария Викторовна
	Соузгинская сельская администрация, главный бухгалтер
27-7-39
	Ответственный за МТО (материально-техническое обеспечение)

	7
	Синкин
Анатолий Николаевич
(по согласованию)
	Горно-Алтайский филиал ОАО «Сибирьтелеком» электромонтер линейных сооружений (гр. по обслуживанию абонентских пунктов и таксофонов)
т.22-1-66
	Ответственный за связь и оповещение в сельском поселении

	8
	Медведев  Александр Владимирович
(по согласованию)
	МУП «Тепло»
котельная №6
27-7-21
	Член КЧС и ПБ ответственный за противопожарное обеспечение

	9
	Слаква Светлана Евгеньевна
(по согласованию)
	ФГУП «Россельхозакадемии»
Соузгинское отделение т.27-6-85
	Член КЧС и ПБ ответственный за защиту растений

	10
	Сатыев Валерий Альбертович
(по согласованию)
	ООО «Соузгинский мясозаготовительный комбинат»
	Член КЧС и ПБ ответственный за хранение продовольственных товаров и содержание (укрытие животных)

	11
	Кебин Андрей Сергеевич
(по согласованию)
	Соузгинский ветеринарный участок
89095068682,
89237152629
	Ответственный за защиту животных

2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Соузгинской
[bookmark: _GoBack]сельской администрации:                                  А.В.Федяев